



## Møteprotokoll for Kommunestyret

**Møtedato:** 16.04.2020  
**Møtestad:** Komferanserommet  
**Møtetid:** 09:00 - 12:30

Frammøtte medlemmer	Parti	Rolle	Merknad
Kjetil Eikefet	SA	Ordfører	
Kristin Nåmdal	SA	Medlem	
Ove Eidsnes	SA	Medlem	
Liv Anne Aanesen	SA	Medlem	
Anne Britt Almelid	SA	Medlem	
Marit Kristin Nese	SA	Medlem	
Roger Wilhelm Fure	SA	Medlem	
Ann-Jorunn Farestveit	SO	Varaordfører	
Linda Neset	SO	Medlem	
Robert Helland	SO	Medlem	
Håvard Engeseth	SO	Medlem	
Ole Kristian Øvre Helland	SO	Medlem	
Sigrunn Almelid Birkeland	SO	Medlem	

Frå administrasjonen:	Funksjon:	Rolle	Merknad
Anneli Vatle Lilletvedt	systembruker	Leiar for kundetorget	
Jo Bjarte Tømmerbakke	Rådmann	Møtesekretær	
Ove Sæbø	Assisterande rådmann	Administrasjon	

## Sakliste

Saknr	Tittel
008/2020	Godkjenning av innkalling og sakliste
009/2020	Godkjenning av møteprotokoll
010/2020	Referatsaker
011/2020	Orienteringssaker
012/2020	Ekstraordinær bruk av næringsfondet i samband med koronakrisa.
013/2020	Nordhordlandspakken - punktutbetringar langs fv. 569 i Modalen
014/2020	Godkjenning av kulturplan 2020 - 2029
015/2020	Forskrift om godtgjering og velferdsgodar til folkevalde i Modalen kommune.
016/2020	Høyring Modalen kommune - Strategidokument 2020 - 2024
017/2020	COOP Modalen - vidareføring av salsløyve for alkohol for perioden 30.06.20 - 30.09.20

**Notat frå møtet:**

008/2020: Godkjenning av innkalling og saksliste

Behandling:

Møte vart gjennomført digitalt via Teams  
Samrøystes vedteke

Vedtak:

Innkalling og sakliste vert godkjent

---

009/2020: Godkjenning av møteprotokoll

Behandling:

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Møteprotokoll vert godkjend slik den ligg føre

---

010/2020: Referatsaker

Behandling:

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Referatsaker vert tekne til orientering.

---

011/2020: Orienteringssaker

Behandling:

Rådmannen:

Det er ikkje tatt endeleg stilling til om det vert modalsdagar i 2020. Regjeringa har lagt restriksjonar t.o.m. 15. juni. Uvisst kva som skjer deretter. Må vente på kva dei nasjonale retningslinene seier for tida etter 15. juni, men mykje tyder på at modalsdagane vert avlyst.

17. mai-feiringa i Modalen 2020: 17. mai-komitèen i Modalen er i dialog med administrasjonen v/ kundetorget om korleis feiringa/markeringa best kan gjennomførast.

Kort om koronasituasjonen: Ingen smittetilfelle per d.d. Administrasjonen har nytte mykje tid på oppfølging og førebuing/beredskap. Fokus m.a. på kriseleiing, kontinuitetsplanar for evt. utbrot som kan ramme tenester. Tilsette rullerer på å vere i Modalen og mykje bruk av heimekontor.

Spørsmål frå Roger Fure: Skal campingplass og/eller båthamna opne? Rådmannen: forbodet er gått ut, det er difor ikkje restriksjonar for bruk av hamna. Saka vil bli drøfta i kommande kriseleiingsmøter.

Ordføraren:

Det har kome spørsmål om ordføraren sin habilitet i styringsgruppe for nærings- og tenestesenter. Det er gjort ei vurdering ved rådmannen - konferrert med juridisk kompetanse, og det er konkludert med at det ikkje føreligg inhabilitet. Håvard Engeset (formannskapet) er derimot vurdert som ugild då han er sambuar med ein av eigarane i UniMicro AS. Uni Micro AS er drøfta som aktuell leigetakar i nærings- og tenestesenteret, og kan bli utløysande for utviding av bygget.

Kristin Nåmdal: Tema om ugildskap må setjast på sakskartet når sak vert tatt opp.

Ordføraren orienterte om prosedyre for avstemming i dagen kommunestyre. Ordførar les forslag til vedtak. Dei som er for vedtak forhold seg roleg. Dei som er i mot vedtak må skrive dette i chatten. Ordførar sjekkar avslutningsvis i kvar sak at alle har fått gjeve si stemme. Ingen motsegn til prosedyre.

Vedtak:

Sakene vert tekne til orientering

---

012/2020: Ekstraordinær bruk av næringsfondet i samband med koronakrisa.

Behandling:

Rådmannen og ass. rådmann orienterte.

Linda Neset: Kva om det vert fleire søknadar under 100 000,- som til saman overstig kr. 100 000,-.

Skal det då til formannskapet for handsaming? Rådmannen: når det samla vert sum over kr. 100 000,- skal dette handsamast av formannskapet

Kristin Nåmdal: skal næringsfondet gje stønad dersom det vert ytt statleg stønad? Kva kriteriar skal liggje til grunn, t.d. om ein har planlagt ei satsing i 2020 med utgangspunkt i liten/låg aktivitet åra før. Næringsfondsstyret har gjennom dette ekstraordinære vedtaket handlingsrom til å gjere vurderingar. Nåmdal oppmoda om at det må vere låg terskel til å kople på formannskapet som næringsfondsstyre. Samrøystes vedteke

#### Vedtak:

Modalen kommune vil etter søknad frå verksemdar i kommunen vurdere å gje stønad i form av tilskot og/eller lån frå næringsfondet. Stønad vil bli vurdert opp imot negative økonomiske konsekvensar for verksemda i samband med koronakrisa 2020, og etter følgjande kriteriegrunnlag:

- Risiko for konkurs (på kort/lang sikt)
- Risiko for økonomisk tap som fører til vesentleg endring av marknadsposisjon
- Tal arbeidsplassar som det er risiko for vil gå tapt
- Verksemdar som det er vesentlege utfordringar med å reetablere
- Status eigenkapital og/eller likviditet i verksemda, evne til å kunne handtere økonomisk nedtur.
- Andre per no uspesifiserte kriteriar som kan ha relevans i saka.

Ordninga er i tillegg til vedtekter for næringsfondet og skal gjelde ut 2020. Rådmannen er vedtaksmynde for saker med søknad t.o.m. kr. 100 000,-, medan formannskapet er vedtaksmynde i saker med søknad over kr. 100 000,-.

Det vert ikkje gjeve stønad frå næringsfondet dersom det er utarbeidd økonomiske instrument frå overordna/anna off. mynde med føremål å dekkje inn tapet, jfr. økonomiske krisepakkar til m.a. næringslivet.

---

013/2020: Nordhordlandspakken - punktutbetringar langs fv. 569 i Modalen

#### Behandling:

Ole Kristian Øvre Helland: Det er nyleg løyvd statlege midlar til vegutbygging i samband med krona-pakke (130 mill. til vest). Vil dette påvirke denne saka? Ordførar: det vil det ikkje. Rådmann: ekstramidlane er allereie prioritert i forhold til Vegvesenet sine prioriteringar gjort allereie. Pengane vert ikkje nytta i t.d. bompengefinansierte tiltak.

Linda Neset: Er det moglegheit for å bli prioritert med omsyn til asfaltering i Modalen? Ordførar: skal søkje ta dette opp med vegvesenet snarast.

Håvard Engeseth: Behov i m.a. Stokkevika - naudasfaltering/klutting. Viktig å ta dette med i fortsetjinga. Ordførar: skal ta dette opp i møtet med vegvesenet snarast.

Ordførar tok formannskapet sitt vedtak opp til votering. Samrøystes vedteke

#### Vedtak:

Modalen kommunestyre vil understreke at prinsipielt er det Vestland fylkeskommune som vegeigar, sitt ansvar å finansiere vedlikehald og utbetring av fylkesvegnettet. Av trafikksikringsårsaker rår kommunestyret likevel til at Modalen kommune støtter prosjektet med 1.4 mill slik at alle dei 9 utbetringpunkta vert gjennomført. Midlane vert henta frå disposisjonsfond.

---

014/2020: Godkjenning av kulturplan 2020 - 2029

**Behandling:**

Leiar for kundetorget, Anneli V. Lilletvedt orienterte.

Ordførar: opplever at det er mange viktige tema som vert aktualisert.

Linda Neset: sti på Øvre Helland har vore del av budsjett. Kva har skjedd med dette? Badeprosjekt Øvre Helland (bade plass Hølen), kva har skjedd med denne. Ber om status til kommande formansksmøte. Anneli: bade plass ligg inne med mål om ferdigstilling innan 2024. Rådmannen: Sti på Øvre Helland vert lagt inn i kulturplanen.

Kristin Nåmdal: God og ryddig plan. Ber preg av at det er gått lang tid. Sjekke årstal/ferdigstilte prosjekt. Fritidsklubben: hovudmål må endrast til at fritidsklubben skal vere sosial og trygg møteplass. Våren 2019: status, ta vekk tekst om hending i 2019 (tilsetjing, foreldrearbeid m.m.). Kommentar side. 12: fint med velferdsteknolog/digitale plattformer for eldre. Kommunen må ta føring, ikkje legge dette på frivillig sektor. Kulturstiar: Me har eit potensiale til å utbetre/oppgradere turstiar. Bør jobbe fram meir detaljert plan for dette.

Håvard Engeseth: Kva med saker/tema som evt. dukker opp undervegs? Rådmannen: ein må leggje til grunn dei saker som no har kome inn. Håvard Engeseth fremjar følgjande forslag: ynskjer gjerne at planen vert sendt tilbake til handsaming i formannskapet og deretter til kommunestyret.

Liv-Anne Aanesen: Må søkje å samordne satsing/initiativ som omhandlar tur/turstiar, hytter m.m. Saknar samordning mellom investeringbudsjett og kulturplan.

Kristin Nåmdal / ordførar la fram alternativt forslag til vedtak om utsetjing av saka. Samrøystes vedteke

**Vedtak:**

Saka vert utsett. Formannskapet får saka til handsaming før den vert sendt til kommunestyret for endeleg godkjenning og vedtak

---

015/2020: Forskrift om godtgjering og velferdsgodar til folkevalde i Modalen kommune.

**Behandling:**

Sigrunn A Birkeland fremma forslag om endring i fristen for kommunestyret til å sende inn krav om tapt arbeidsforteneste/reiserekning/møtegodgjersle frå 2mnd etter gjennomført møte til 6mnd. Ordførar tok Birkeland sitt framlegg til endring i paragraf 2 med i forslag til vedtak. Samrøystes vedteke.

**Vedtak:**

Modalen kommune vedtek «Forskrift om godtgjering og velferdsgodar til folkevalde i Modalen kommune» , med endring i paragraf 2 frå innan 2mnd til så snart som mogleg og seinast innan 6 mnd

---

016/2020: Høyring Modalen kommune - Strategidokument 2020 - 2024

**Behandling:**

Linda Neset: Er det slik at denne strategiplanen kan overstyre lokale/kommunle vedtak? Ordførar: Nei. Det er heller ikkje pålegg om vern e.l.

Håvard Engeseth: Uviss på kva somer hensikt/intensjon med planen? Krevjande å sjå kva dett tyder. Ordførar: sikre at ein har eit berekraftig samarbeid i regionen.

Sigrunn A. Birkeland: På kva premiss er Modalen inkludert i dette arbeidet? Kva meiner ein med at NH biosfære skal driftast økonomisk berekraftig - og kva evt. premiss som gjeld for kommunen.

Kristin Nåmdal: kommunestyret har vedteke at Modalen skal ta del. Ingen økonomi i prosjektet som kommunen har bunde seg til.

Liv-Anne Aanesen: Biosfæreprogrammet kan t.d. nyttast som eit verkemiddel for reiselivet i Nordhordland/Modalen, men og som regulerande faktor - berekraftig turisme.

Ann-Jorunn Farestveit mista tilkoplinga til det digitale møtet, og fekk såleis ikkje avgitt stemme under røystinga.

Samrøystes vedteke av dei som fekk avgitt stemme.

**Vedtak:**

**Modalen kommune vedtek vedlagt uttale som høyringssvar på Strategidokument 2020 – 2024**

---

017/2020: COOP Modalen - vidareføring av salsløyve for alkohol for perioden 30.06.20 - 30.09.20

**Behandling:**

Roger Fure ugild i handsaming av saka, då han er dagleg leiar i COOP Modalen.

Ann-Jorunn Farestveit mista tilkoplinga til det digitale møtet, og fekk såleis ikkje avgitt stemme under røystinga.

Samrøystes vedteke av dei som fekk avgitt stemme.

**Vedtak:**

Kommunestyret vidarefører COOP Modalen sitt løyve til sal av alkohol for perioden 30.06.20 - 30.09.20. Vilkår gjeve i kommunestyrevedtak sak 033/2016 ligg til grunn for løyvet. Løyvet omfattar COOP Marked Mo og COOP Nærkjøp Øvre Helland.

---